



ORDEN DE SERVICIO

Proveedor	RFC : EIM151105Q88
ELECTRICA INDUSTRIAL MIRELES S. DE R. L. DE C.V.	Tel : 4448224075
BENIGNO ARRIAGA No. 260	Email: administracion@electricamireles.com
21 DE MARZO SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ	
SAN LUIS POTOSI	

Lugar de entrega	Cd. Satélite	Forma de pago	CREDITO 30 DIAS
Tiempo de entrega	3		

Cantidad	U/M	Artículo	Marca	Precio	Total
1	SERV	INSTALACION REPARACION Y MANTENIMIENTO MAQ. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS		22,900.00	22,900.00

Justificación

105-0: SERVICIO DE INTERCONEXION DE BOMBA POZO 2 YA QUE LA BOMBA ANTERIOR SE QUEMÓ Y ES NECESARIO CAMBIARLA EN CARÁCTER DE URGENTE, PARA EVITAR DESABASTO DE AGUA A USUARIOS DE ZONA HABITACIONAL E INDUSTRIAL DE CD SATELITE.

Observaciones	SubTotal	22,900.00
	IVA	3,664.00
	Total	26,564.00

ELABORÓ ALEJANDRA E. AVELLA VAZQUEZ TÉCNICO NO ESPECIALIZADO	REVISÓ LILIA LOREDO JIMENEZ SUB. RECURSOS HUM. Y MATERIALES	AUTORIZÓ OLIVIA MARTINEZ PARDO DIRECTORA ADMINISTRATIVA
--	---	---

MANIFIESTO QUE EL SUSCRITO COMO PROVEEDOR DE LA CEA, TENGO PERSONALIDAD LEGAL Y JURÍDICA PARA PRESTAR LOS SERVICIOS MOTIVO DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA Y/O SERVICIO, MANIFIESTO ADEMÁS QUE CUENTO CON CAPACIDAD JURÍDICA, TÉCNICA, FINANCIERA Y CONOCIMIENTO PREVIO DE LA CALIDAD Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA EL SUMINISTRO DE LOS SERVICIOS Y/O ADQUISICIONES, QUE SON MATERIA DEL PRESENTE DOCUMENTO, EN RAZÓN DE QUE DISPONGO DE LA ORGANIZACIÓN E INFRAESTRUCTURA NECESARIA PARA ELLO.

EN CASO DE QUE EL PROVEEDOR NO SUMINISTRE EN TIEMPO LOS BIENES Y/O SERVICIOS MOTIVO DEL PRESENTE DOCUMENTO, SE LE APLICARÁ UNA PENA CONVENCIONAL QUE SERÁ DEL 1% (UNO POR CIENTO) POR CADA DÍA NATURAL DE DEMORA SOBRE EL VALOR TOTAL DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS CONTRATADOS.

FECHA DE RECEPCIÓN: _____
 TIEMPO DE GARANTÍA: _____
 NOMBRE Y FIRMA: _____



ELECTRICA INDUSTRIAL MIRELES, S. de R.L. de C.V.



COMISION ESTATAL DEL AGUA
MARIANO OTERO No. 905
COL. TEQUISQUIAPAN
C.P. 78250
SAN LUIS POTOSI, S.L.P. -MEXICO-

COTIZACION No. 2023-0123

08 de febrero de 2023

AT'N.: LILIA LOREDO/ ALEJANDRA AVELLA

En atención a su amable solicitud, ponemos a su consideración la siguiente cotización

DIAGNOSTICO DE FALLA, INTERCONEXION Y PUESTA EN MARCHA DE BOMBA MARCA BAMSA DE 180 H.P.
BOMBA DE POZO PROFUNDO #2

N° ARTICULO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
1	1	TUBO TERMOCONTRACTIL PARA AISLAMIENTO CAL.600-1250KCM	MTO	\$ 1,922.00	\$ 1,922.00
2	1	TUBO TERMOCONTRACTIL PARA AISLAMIENTO 1/0-250KCM	MTO	\$ 820.00	\$ 820.00
3	3	CONECTOR PARA COMPRESION CAL. 250MCM	PZA	\$ 104.00	\$ 312.00
4	1	CINTA DE HULE AUTOFUS. SCOTCH	PZA	\$ 466.00	\$ 466.00
5	1	TUBO PVC	PZA	\$ 120.00	\$ 120.00
6	3	CINTA AISLANTE PVC	PZA	\$ 20.00	\$ 60.00
7	2	CATALIZADOR Y ENDURECEDOR	JGO	\$ 2,100.00	\$ 4,200.00
8	1	MANO DE OBBRA	SERV	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
SUB-TOTAL					\$ 22,900.00
IMPUESTO					\$ 3,664.00
TOTAL MXN					\$ 26,564.00

Tiempo de Entrega: Entregado.
Condiciones de Pago: 8 Días.
Vigencia: 15 Días.
Nota: Servicio realizado los días 1, 2 y 3 de febrero de 2023.

Agradecemos su valiosa atención, esperando vernos favorecidos con su pedido

ATENTAMENTE

Yesenia Barbarita Ahumada García
GERENCIA OPERACIONES





COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA



COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Depto. ADQ

Número S/N

Fecha 15/02/2023

ORDEN DE SERVICIO

Table with provider information: Proveedor, ELECTRICA INDUSTRIAL MIRELES S. DE R. L. DE C.V., BENIGNO ARRIAGA, No. 260, 21 DE MARZO, SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SAN LUIS POTOSI. Includes contact info: RFC: EIM151105Q88, Tel: 4448224075, Email: administracion@electricamireles.com

Lugar de entrega Cd. Satélite
Tiempo de entrega 3
Forma de pago CREDITO 30 DIAS

Table with 6 columns: Cantidad, U/M, Artículo, Marca, Precio, Total. Row 1: 1, SERV, SERVICIO MENOR (INSTALACION REPARACION Y MANTENIMIENTO A MAQ. EQUIPOS Y HERRAMI), 14,600.00, 14,600.00

Justificación

105-0: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPROGRAMACION DE VARIADOR DE VELOCIDAD DE 3HP QUE SE ENCUENTRA EN CD SATELITE.

Table with Observaciones and financial summary: SubTotal 14,600.00, IVA 2,336.00, Total 16,936.00

Signatures and names: ELABORÓ ALEJANDRA E. AVELLA VAZQUEZ TECNICO NO ESPECIALIZADO; REVISÓ LILIA LOREDO JIMENEZ SUB. RECURSOS HUM. Y MATERIALES; AUTORIZÓ OLIVIA MARTINEZ PARDO DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MANIFIESTO QUE EL SUSCRITO COMO PROVEEDOR DE LA CEA, TENGO PERSONALIDAD LEGAL Y JURÍDICA PARA PRESTAR LOS SERVICIOS MOTIVO DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA Y/O SERVICIO, MANIFIESTO ADEMÁS QUE CUENTO CON CAPACIDAD JURÍDICA, TÉCNICA, FINANCIERA Y CONOCIMIENTO PREVIO DE LA CALIDAD Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA EL SUMINISTRO DE LOS SERVICIOS Y/O ADQUISICIONES, QUE SON MATERIA DEL PRESENTE DOCUMENTO, EN RAZÓN DE QUE DISPONGO DE LA ORGANIZACIÓN E INFRAESTRUCTURA NECESARIA PARA ELLO. EN CASO DE QUE EL PROVEEDOR NO SUMINISTRE EN TIEMPO LOS BIENES Y/O SERVICIOS MOTIVO DEL PRESENTE DOCUMENTO, SE LE APLICARÁ UNA PENA CONVENCIONAL QUE SERÁ DEL 1% (UNO POR CIENTO) POR CADA DÍA NATURAL DE DEMORA SOBRE EL VALOR TOTAL DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS CONTRATADOS.

FECHA DE RECEPCIÓN:
TIEMPO DE GARANTÍA:
NOMBRE Y FIRMA:



ELECTRICA INDUSTRIAL MIRELES, S. de R.L. de C.V.



COMISION ESTATAL DEL AGUA
MARIANO OTERO No. 905
COL. TEQUISQUIAPAN
C.P. 78250
SAN LUIS POTOSI, S.L.P. -MEXICO-

COTIZACION No. 2023-0150

15 de febrero de 2023

AT'N.: LILIA LOREDO/ ALEJANDRA AVELLA

En atención a su amable solicitud, ponemos a su consideración la siguiente cotización

FOLIO No. 25559 EIM

N° ARTICULO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
1	1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A VARIODOR DE VELOCIDAD MCA. CHZIRI DE 37 KW 3PH 440 VAC 60 HZ INCLUYE MANTENIMIENTO, CORRECCION DE FALLA Y REPROGRAMACION	SERV.	\$ 14,600.00	\$ 14,600.00
				SUB-TOTAL	\$ 14,600.00
				I.V.A. 16% IMPUESTO	\$ 2,336.00
				TOTAL MXN	\$ 16,936.00

Tiempo de Entrega: 1 - 2 Días hábiles.
Condiciones de Pago: Contado contra entrega.
Vigencia: 15 Días.
Nota:

Agradecemos su valiosa atención, esperando vernos favorecidos con su pedido

ATENTAMENTE

Yesenia Barbarita Ahumada Garcia
GERENCIA OPERACIONES

